от 29.||.2022 г.

Администрация
Тайтурского городского поселения

Усольского муниципального района
Иркутсlсой области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Тайтурка

Об установлении долгосрочного тарифа
на техническую воду для ООО (ФАКЕЛ+>

Ns 465

для ОГБУЗ УГБ подразделение <Тайтурская участковая больница>

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря2011 года Ns 416-Фз
(о водоснабжении и водоотведении)), постановлением Правительства
РоссийскоЙ Федерации от 13 мая 2о1З года Jф 406 (О государственном
регулировании тарифов В сфере водоснабжения И водоотведения>,
постановлением Правительства Российской Федерации от 14 ноября 2о22 года
м 2053 <об особенностях индексации регулируемых цен (тарифо") с 1 декабря
2022 г. по 31 декабря 2023 г. и о внесении изменений в некоторые акты
Правителъства Российской Федерации)), руководствуясь ст. ст. 6, 7, 23, 46
Устава Тайтурского муницип€rльного образования, администр ация Тайтурского
городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области
ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Установить и ввести в действие долгосрочный тариф для ооо
(ФАкЕЛ*> для огБуЗ угБ подразделение <Тайтурская участпо"ч" больница>>
(Приложение М1)

2. Установить долгосрочные параметры регулирования тарифов дляооО кФАКЕЛ+> для огБуЗ угБ подразделение <<Тайтурская участковая
больница), устанавливаемые на 2о23-2о25 годы для форм"рЬ"u""" тарифов с
использованием метода индексации (Приложение Nэ2)

3. ПостаНовление от 18.04.2022 г. Ns102 (об установленииэкономически
обоснованного тарифа на техническую воДу для ООо кФАКЕл+) для огБуз
УГБ подрЕIзделение <Тайтурская участковая больница>> считать утратившим
силу.

4. Ведущему специ€lлисту по кадровым вопросам и делопроизводству
опубликовать настоящее постановление в г€вете <новости)) и р€вместить на
официальном сайте Тайтурского городского поселения Усольского
муницип€lльного района Иркутской области по адресу в сети Интернет:
http ://taiturka. irkmo.ru.

2

5" Настоящее постановление вступает в силу с 1 деrсабря2022года"
б. Контроль за исполнением настояlцего

собой.

Глава Тайтурского городского
поселения Усольского мун.
района Иркутской области

ения 0ставляю за

С.В. Буяков

Приложение Jф 1

К постановлению администрации
Тайтурского городского поселения

Усольского муниципального района
Иркутской области

от 29.I| .2022 г. Ns 465

ДОЛГОСРОЧНЫЙ ТАРИФ
на техническую воду для ОГБУз угБ подразделение

<Тайтурская учасТковая больница)) для ооо (ФАкЕЛ+)

наименование

услуги
Период действия

Прочие потребители,
руб./м3 (НДС не облагается)

техническая
вода

с 01.12.2022 по 31 .|2.2023 273,72
с 01.0l .2024 по 30.06.2024 27з,72
с 0L.07,2024 по з|.t2.2024 28з,66
с 01.01 .2025 по 30.0б.2025 28з,66
с 0I.07.2025 по зt,|2.2025 296,I2

Прилотсение Jф2
К постановлению администрации

Тайтурского городского поселения
Усольского муниципального района

Иркутской области
от 29,II.2022 г. Jф 465

долгосрочныЕ пАрАмЕтры рЕгулировлниrI тАриФов
на техническую воду для ОГБУз угБ подразделение

<Тайтурская учасТковая больница) для ооо (ФАкЕЛ+)
на202З-2025 годы

наименование
регулируемой
организации

Год

Базовый

уровень
операци
онных

расходов

Индеlсс
эффекти
вности

операци
онных

расходо
в

Нормати
вный

уровень
прибыли

показатели
энергосбережения и

энергетической
эффективности

Уровень
потерь
воды

Удельный
расход

электрической
энергии

тыс, руб. % % % кВт-ч/куб, м

ооо кФакел*>
202з 191,0 1,0 0,0 36,1 90
2024 1.0 0,0 з6,1 90
2025 1.0 0,0 36,1 90